АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2022 № 146
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 17.01.2019 № 04
В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ«О внесении изменений в отдельные законодательные акты РоссийскойФедерации в связи с принятием Федерального закона «О государственномконтроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,Федеральным законом от 30.12.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений вотдельные законодательные акты Российской Федерации»,Градостроительным кодексом Российской Федерации, администрацияКирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Внести изменения в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 17.01.2019 № 04 «Об утвержденииадминистративного регламента предоставления муниципальной услуги«Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительствана территории муниципального образования» (в редакции постановленияадминистрации Кирово-Чепецкого района от 23.03.2022 № 36), утвердивследующее изменение в административном регламенте предоставлениямуниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объектакапитального строительства на территории муниципального образования»:1.1. Подпункт 2.5.1 подпункта 2.5 раздела 2 дополнить подпунктом2.5.1.-14 следующего содержания:«2.5.1.-14. Уникальный номер записи об аккредитации юридическоголица, выдавшего положительное заключение негосударственной экспертизыпроектной документации, в государственном реестре юридических лиц,аккредитованных на право проведения негосударственной экспертизыпроектной документации и (или) негосударственной экспертизы результатов

инженерных изысканий, в случае, если представлено заключениенегосударственной экспертизы проектной документации.»2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основныхнормативных актов органов местного самоуправления и на официальномсайте Кирово-Чепецкого района www.admkchr.ru.

Первый заместитель главыадминистрации Кирово-Чепецкогорайона Кировской областиП.В.Иванов